



ЙЫШӐНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020

602 №

05.11.2020

№ 602

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»**

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Чувашской Республики «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 сентября 2018 г. № 385 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 апреля 2019 г. № 104, от 26 июня 2019 г. № 256, от 23 октября 2019 г. № 435, от 31 января 2020 г. № 38, от 8 апреля 2020 г. № 171).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров  
Чувашской Республики **О. Николаев**



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Кабинета Министров  
Чувашской Республики  
от 05.11.2020 № 602

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в государственную программу Чувашской Республики**  
**«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»**

1. В позиции «Объемы финансирования Государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта государственной программы Чувашской Республики «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» (далее – Государственная программа):

в абзаце первом цифры «490190,1» заменить цифрами «491237,9»;

в абзаце третьем цифры «38041,0» заменить цифрами «39088,8»;

в абзаце двенадцатом цифры «354362,0» заменить цифрами «355409,8»;

в абзаце четырнадцатом цифры «23066,3» заменить цифрами «24114,1».

2. В разделе III Государственной программы:

в абзаце третьем цифры «490190,1» заменить цифрами «491237,9»;

в абзаце четвертом цифры «354362,0» заменить цифрами «355409,8»;

в абзаце седьмом цифры «232704,1» заменить цифрами «233751,9»;

в абзаце девятом цифры «38041,0» заменить цифрами «39088,8»;

в абзаце шестнадцатом слова «156555,0 тыс. рублей (67,3 процента)» заменить словами «157602,8 тыс. рублей (67,4 процента)»;

в абзаце восемнадцатом цифры «23066,3» заменить цифрами «24114,1»;

в абзаце двадцать четвертом слова «(31,2 процента)» заменить словами «(31,1 процента)».

3. В приложении № 2 к Государственной программе:

позиции «Государственная программа Чувашской Республики», «Подпрограмма», «Основное мероприятие 1» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
«Государственная программа Чувашской Республики	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»			всего	51179,8	39088,8	33145	33092,5	25748,6	25748,6	25748,6	128743,0	128743,0	
		x	x	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		x	x	республиканский бюджет Чувашской Республики	28312,4	24114,1	22917,1	22917,1	19780,7	19780,7	19780,7	19780,7	98903,5	98903,5
		x	x	местные бюджеты	22367,4	14474,7	9727,9	9675,4	5467,9	5467,9	5467,9	5467,9	27339,5	27339,5
		x	x	территориальный государственный внебюджетный фонд Чувашской Республики	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		x	x	внебюджетные источники	500,0	500,0	500,0	500,0	500,0	500,0	500,0	500,0	2500,0	2500,0
Подпрограмма	«Профилактика правонарушений»			всего	27842,1	16616,5	10821,9	10769,4	6491,9	6491,9	6491,9	32459,5	32459,5	
		x	x	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		870	A310612 560	республиканский бюджет Чувашской Республики	5474,7	2141,8	1094,0	1094,0	1024,0	1024,0	1024,0	1024,0	5120,0	5120,0
		818	A310257 010											
		818	A310119 230											
		803	A310219 950											
		856												
		x	x	местные бюджеты	22367,4	14474,7	9727,9	9675,4	5467,9	5467,9	5467,9	5467,9	27339,5	27339,5
x	x	территориальный государственный внебюджетный фонд Чувашской Республики	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
x	x	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Основное мероприятие 1	Дальнейшее развитие многоуровневой системы профилактики правонарушений			всего	70,0	70,0	70,0	70,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
		x	x	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
		803	A310119 230	республиканский бюджет Чувашской Республики	70,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		818	A310119 230		0,0	70,0	70,0	70,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		x	x	местные бюджеты	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		x	x	территориальный государственный внебюджетный фонд Чувашской Республики	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		x	x	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0»;

позицию «Основное мероприятие 7» изложить в следующей редакции:



4. В приложении № 3 к Государственной программе:  
 в паспорте подпрограммы «Профилактика правонарушений» Государственной программы (далее – подпрограмма):  
 позицию «Соисполнители подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Соисполнители подпрограммы – Министерство цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики;  
 Министерство труда и социальной защиты Чувашской Республики»;

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «149396,8» заменить цифрами «150444,6»;

в абзаце третьем цифры «15568,7» заменить цифрами «16616,5»;

в абзаце двенадцатом слова «22068,7 тыс. рублей (14,8 процента)» заменить словами «23116,5 тыс. рублей (15,4 процента)»;

в абзаце четырнадцатом цифры «1094,0» заменить цифрами «2141,8»;

в абзаце двадцать втором слова «(85,2 процента)» заменить словами «(84,6 процента)»;

в разделе IV подпрограммы:

в абзаце втором цифры «149396,8» заменить цифрами «150444,6»;

в абзаце третьем слова «22068,7 тыс. рублей (14,8 процента)» заменить словами «23116,5 тыс. рублей (15,4 процента)»;

в абзаце четвертом слова «(85,2 процента)» заменить словами «(84,6 процента)»;

в абзаце пятом цифры «84477,8» заменить цифрами «85525,6»;

в абзаце седьмом цифры «15568,7» заменить цифрами «16616,5»;

в абзаце четырнадцатом слова «11828,7 тыс. рублей (14,0 процента)» заменить словами «12876,5 тыс. рублей (15,1 процента)»;

в абзаце шестнадцатом цифры «1094,0» заменить цифрами «2141,8»;

в абзаце двадцать втором слова «(86,0 процента)» заменить словами «(84,9 процента)»;

в приложении к подпрограмме:









